- - ------------.\-~~--__cc-~~--~-

~et8-MG ~5400 000

i~

PORTARIA N° 024/09
,/ i

I

Instaura Processo J4dniinistrativo l1o 010/2009,
com fim. de :rescLl1di}'ó contrato "administrativo e
aplicar sanções adniinistraiivas à elpresa Sabre
Ellienharia:Ltda, Pqr irregularidadêç-atinesues à
Concorrêncian" 03/2006. ~

. I· ~-.
I o "~,'".'",' r o ~ ~ ~ •

. -, c) Prefeito Municipal ~ a/ p;ocCuradoJl;Geral.'do M~iipio d~ Ouro
Preto, no uso de suas atribuições, e tendo em vista.odisposto no mito 207, da Lei n° ~+/2000;

o >. ' ' '.'. • ~ -,

Considerando 0 não cumprimento qa cláusula sétinl do contrato
Concorrência n° 03/2.006, referente à ~ão execução' dcffl serviços na

, 'I' 0'1. ~5!
", , ~

• . '" RESOL(VEM: . , ". o I ,- , ' .
, ~, .' /( Art, 1°. Instaurar Processo AdrnfuistnÚivo n° 010/2009, com fim

de aplicar .sanções administrativas à empresa Sabre. EngellhariajLtda" por descumprimento de
cláusulacontratual; ~ ( l~ .

• / • _-'<:' .~. - /,1- ,

" .Art, 2°.. Rescindir oéontilfto'adriinistrativo em .comento, em
conformidadecom o disposto n031i. i8,I c/c 31i. 79~Lambosda Uei8;666793. '.,. ~ '. ," ~":".. l~ '" . -Ó. ,: '

Art~3°. De~ignar o's servidores m~nicipais~,SabelineAbi,-Sân1a~a
Maroni Sanglard, AdrianaPaula de Faria e FernandaJt&rtés Lítwinskl.ipara, sóha

,presidência da primeira, 'constituírem a Comissão do.Processo A,.dl1~.inistrativon" 010/2009.

',. ~ " " o ~', Art.40• ~~tip'~lar o!pr~zo"~e'30(t~t~)'diaSpara 'a c~ncl~São dos
trabalhos. " "'rol' ~ '" ,', '.

\

administrativo atinente à
forma determinada;

. \

Art. 5°. Esta Portaria entraém vigor~1a'data de suapublicação.
, ~'I

~~o'Pr~to, 2'4 deSe~em1:n;Ode2009l
~ ,-' , 'f

, f 4, I I~'/' 'Vuu. , .' r

Angelo Oswaldo di Araújo Santos,
Prefeito Municipal de Ouro Pr~to [

I

!

FU"Sl.U.AÇÃO ,'
Pufl)He©d~,,!i'i'jH!dia;n~& ~flxaçlo n~
~mrva:§ ~O~ i?ré1jj~CI~"'da PE'llfe§tm31 I

e d@ Cif,r~Íj~ral11):thJr:l~c~p.~[.O~ T~bmo~
dO~rt. :]'2, d&l 1\_a~O~~~hiCjJ
f1iM ITlldi;; H;):i!A I ' ~Hn', 28 J o-} i<A)C~!l'~' _. .u---= ~
\ o/:';{NV'\.J!y lU .~$dJ~~.J ''t5~rJ;- '~M)O~'Ji;-O' PiGi:i@-

J•.,.i' ".~ ' .. f

, !' ~ '
o T J' ., d~' S '.iuuaru " I"~se »ou.;a

".Proéuradóra (geral doMunicipio l.

<,